
UCHWAŁA NR XXIX/41/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie powołania Kapituły do oceny wniosków o nadanie honorowego obywatelstwa Gminy Żary 
o statusie miejskim.

Na podstawie  § 3 uchwały Nr XVII/44/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad 
i trybu nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Żary o statusie miejskim, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę do oceny wniosków o nadanie honorowego obywatelstwa Gminy Żary o statusie 
miejskim,  w składzie:

1) Marian Popławski- Przewodniczący Kapituły;

2) Jerzy Węgier - członek Kapituły;

3) Olga Boryń - członek Kapituły.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/45/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 22 kwietnia 2016r. w sprawie 
powołania Kapituły do oceny wniosków o nadanie honorowego obywatelstwa Gminy Żary o statusie miejskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: F9949806-4CBB-45B7-9175-608D3FD7D820. Uchwalony Strona 1




